



### چاپ ۲ هزار و ۱۰۴ عنوان کتاب از سوی انتشارات شاهد

رحیم ترمی، مدیر کل اسناد و انتشارات بنیاد شهید و امور ایثارگران، گفت: از ابتدای تأسیس انتشارات شاهد، در سال ۱۳۶۸ تاکنون ۲ هزار و ۱۰۴ عنوان کتاب در زمینه ایثار و شهادت به چاپ رسیده است. او افزود: از مجموع ۲ هزار و ۱۰۴ عنوان کتابی که از سوی انتشارات شاهد به چاپ رسیده حدود ۶۲ عنوان کتاب تجدید چاپ و ۲۵ عنوان کتاب جدید امسال منتشر شده است. ترمی، ادامه داد: تاکنون نشر شاهد، ۱۱۵ عنوان کتاب داستان و خاطره در حوزه ایثار و شهادت را برای گروه سنی بزرگسال، کودک و نوجوان به صورت کتاب صوتی تولید کرده است. او خاطر نشان کرد: امسال ترجمه ۵۰ کتاب دیگر به زبان های مختلف از جمله عربی و انگلیسی در دستور کار نشر شاهد قرار دارد. اربنا



### نامداران جهان هم توانستند حراجی «گریستیز» را نجات دهند

حراجی گریستیز، در نیویورک اخیراً میزبان آثار برخی از محبوبترین هنرمندان قرن بیستم و بیست و یکم جهان بود و نتیجه آن، فروش آثار هنری به ارزش کلی ۴۲۱.۹ میلیون دلار شد. در حراجی روز پنجشنبه گریستیز، تابلو نقاشی «پناتریس هستینگز» (۱۹۱۵) اثر «آماندومودیلیانی» به قیمت ۱۵ میلیون دلار فروخته شد. در این حراجی، فروش برخی از آثار هنری طبق پیش بینی ها پیش نرفت. برای مثال تابلو نقاشی «یوفالوبیل» اثر «پللا و پیکسو» مورد توجه تعداد کمی از خریداران قرار گرفت و در نهایت به قیمت ۱۲.۴ میلیون دلار فروخته شد. تابلو نقاشی «بدون عنوان شماره ۳» اثر «ویلم دکونینگ» نقاش مطرح جنبش اکسپرسیونیسم انتزاعی، نیز شرایط به مراتب ناامید کننده تری را تجربه کرد و فروخته نشد. ایلنا

### وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

## شبکه های اجتماعی پاسخگوی میزبانی از اقدامات تروریستی باشند

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، در حاشیه بازدید از روند برگزاری انتخابات نماینده مدیران مسئول در هیات نظارت بر مطبوعات، با اشاره به تروریسم رسانه ای که شبکه های معاند این روزها بر آن متمرکز شده اند، گفت: شبکه های معاند ایرانی، نما، با بودجه های نجومی که از سوی دشمنان ملت ایران دریافت می کنند از هر بستری در فضای مجازی برای ترویج فعالیت های تروریستی، اقدامات خشونت آمیز و ایجاد آشوب، ناامنی و لشقاق در جامعه استفاده می کنند که در این میان شبکه های اجتماعی و پیام رسان های خارجی نیز به عنوان ابزار در خدمت فعالیت های تروریستی این شبکه ها قرار گرفته اند که این نیز مصداق جرم رسانه ای تلقی می شود. او در ادامه افزود: در پیگیری حقوقی، هم شکایت از شبکه تروریسم رسانه ای را در دستور کار قرار دادیم و هم شبکه های اجتماعی که بستری خود را در اختیار ترویج خشونت و اقدامات تروریستی قرار می دهند. همچنین کشورهای میزبان رسانه های تروریستی و شبکه های اجتماعی نظیر تلگرام باید پاسخگوی چرایی میزبانی از این اقدامات تروریستی باشند. او افزود: شبکه های اجتماعی و پیام رسان مروج آشوب و خشونت، شریک تمامی اقدامات تروریستی شبکه های معاند به شمار می روند و باید عواقب در اختیار دادن بستر برای ترویج اقدامات تروریستی به این شبکه ها را بپذیرند. اسماعیلی، خاطر نشان کرد: همان طور که پیش از این اعلام شده از طریق مراجع ذی صلاح پیگیری شکایات کیفری و حقوقی از این شبکه های تروریستی در مراجع بین المللی و کشورهای میزبان هستیم. اسماعیلی، با اشاره به تلاش دشمنان برای بزرگ نمایی مشکلات و تحریف و جعل واقعیت های ایران، گفت: دشمن شب و روز با تروریسم رسانه ای به مردم دروغ می گوید و به دنبال انشقاق در کشور است و با پیشرفته ترین تجهیزات، بهره از اتصالات فکری صهیونیسم و پول های یاد آورده کشورهای مرتجع، عملیات خود را علیه آرامش و امید مردم ایران به راه انداخته است. او در بخش دیگری از سخنان خود به روند پایی لتخلیات هیئت نظارت بر مطبوعات اشاره کرد و گفت: نهایت تلاش ها و اقدامات انجام شده که این لتخلیات با بیشترین مشارکت و عاقلانه ترین روش ها بر گزار شود. از سوی دیگر پیش بینی های لازم انجام شده تا با همکاری نهادهای نظارتی خدشه ای به انتخلیات وارد نشود. ایلنا

